ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-CN

V/v giao triển khai thủ tục

đấu nối các dự án vào quốc

lộ trên địa bàn tỉnh.

Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 150/BGTVT-KCHT ngày

07/01/2022 của Bộ Giao thông vận tải về việc đấu nối vào các quốc lộ trên địa

bàn tỉnh Thanh Hóa (Công văn này có gửi cho Sở Giao thông vận tải).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải nghiên cứu nội dung Công văn số

150/BGTVT-KCHT ngày 07/01/2022 của Bộ Giao thông vận tải, khẩn trương có

vản bản yêu cầu các đơn vị liên quan bổ sung hồ sơ đấu nối gửi về Bộ Giao thông

vận tải, Tổng cục Đường bộ Việt Nam theo quy định; đồng thời tham mưu điều

chỉnh quy hoạch các điểm đấu vào quốc lộ đã được Bộ Giao thông vận tải thỏa

thuận tại Công văn nêu trên, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 20/02/2022

(kèm theo dự thảo)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- CVP, PCVP Nguyễn Văn Chiến;

- Lưu: VT, CN (H’1117).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-10T23:14:56+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T11:35:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T11:35:32+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-11T11:36:13+0700